
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
I.  A Homokháti Szociális Központ 2021. évi költségvetési beszámolója, 

pénzmaradvány elszámolása és szakmai beszámolója 
  
Költségvetési beszámoló mellékletei (III_1 – III_8):   
Bels� kontrollnyilatkozat (III_9)                            

  2. oldal 
 
 

  11. oldal 
22. oldal 

Szakmai beszámoló mellékletei (III_10):  25. oldal  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.  A Homokháti Szociális Központ 2021. évi költségvetési beszámolója, 
pénzmaradvány elszámolása és szakmai beszámolója 
 

Az Intézmény a Társulási Tanács elé terjeszti az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (Áht.) 87. §, 91. § (1)-(3) bekezdése, és a 24. § (4) bekezdése alapján a 2021. évi 
költségvetési beszámolóját, valamint a 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 149.§ (1) bekezdés 
és a 155. § alapján a maradvány elszámolását és szakmai beszámolóját.  
 
Az Intézmény 2021. évi költségvetését a Társulás Elnöke a 3/2021. (II.011.) számú Elnöki 
határozatával fogadta el, mely az évben többször módosult az alábbiak szerint:  

 - I. módosítás: 24/2021. (V.28.) Elnöki határozat  
- II. módosítás: 7/2021. (IX.10.) Tkt. határozat  
- III. módosítás: 22/2021. (XI.19.) Tkt. határozat 
- IV. módostás: 5/2022. (II.04.) Tkt. határozat  

 
Az intézmény bevételeinek és kiadásainak alakulása: (II_1., II_2., II_3. számú melléklet 
szemlélteti) 
 
Az intézmény bevételeit 99,54 %-ban teljesítette.  

 

Az Intézmény m�ködési bevétel teljesítése 99,54 %-os, és a felhalmozási bevétel teljesítése 
100 %-os.   
A m�ködési célú bevételek közül az egyéb m�ködési célú támogatási bevétel 
államháztartáson belülr�l el�irányzat teljesítése 99,78 %-os.  
A NEAK finanszírozás teljesítése 100 %-os, az Elkülönített Állami Pénzalapok teljesítése 
99,3 %. A Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Mórahalmi Járási Hivatala által 
támogatott foglalkozási támogatások esetében van bevételi elmaradás, ennek oka betegség 
(betegszabadság).  
A Társulás által átadott pénzeszközök teljesítése 100,00 %-os.  
  
A m�ködési bevételek teljesítése 97,10 %-os.  
A szolgáltatások teljesítése 84,11 %-os, ez a teljesítés bevételi elmaradást mutat.  
Az alkalmazottak térítési díj bevétele és a szolgáltatási díj esetében van elmaradást, míg a 
bérleti díjaknál 100 % feletti a teljesítés.  
Az ellátási díjak bevételi teljesítése 98,91 %-os, míg az általános forgalmi adó teljesítése 
92,74 %. Az alábbi táblázat szemlélteti kormányzati funkciónként a tervezett és teljesített 
bevételeket.  
Azon ellátási formák is feltüntetésre kerültek a táblázatban, melyeket terítés mentesek 
biztosítunk az ellátottak számára.  
Az Id�sek Otthona és a szociális étkeztetés esetében külön feltüntetésre került az adóköteles 
és adómentes bevétel.  
A Gyermekétkeztetési bevétel esetében mutatkozik elmaradás, melynek oka, hogy a 2021. év 
els� félévében a digitális tanrendre való id�szakos áttérés miatt kevesebb volt az étkez�k 
száma, csökkent az igénybe vett adagszám.  
 



Eredeti ei.
Módosított 

ei.
Teljesítés

Teljesítés 
%-a

Eredeti ei.
Módosított 

ei.
Teljesítés

Teljesítés 
%-a

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben       7 776 105      7 776 105       6 379 760 82,04%       2 099 548       2 099 548       1 722 579 82,05%

101142 Szenvedélybetegek nappali ellátása
101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása
101145 Szenvedélybetegek alacsonyküszöb� ellátása 
101222 Támogató szolg. fogyatékos szem. részére 2 500 000      2 800 000    3 981 113      142,18%
102023 Id�skorúak tartós bentlakásos ellátása 32 641 250    37 110 149  36 094 652    97,26% 54 812          54 812          68 474          124,93%

ebb�l: bentlakásos térítési  díj (adómentes) 31 545 000      36 013 899    34 982 773      97,14%

ebb�l: gyógyszer térítési díj (adóköteles) 1 096 250        1 096 250      1 111 879        101,43% 54 812              54 812              68 474             124,93%

102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 14 233 750    14 483 750  15 979 573    110,33% 23 938          23 938          28 809          120,35%
ebb�l: bentlakásos térítési díj (adómentes) 13 755 000      14 005 000    15 492 417      110,62%

ebb�l: gyógyszer térítési díj (adóköteles) 478 750            478 750         487 156            101,76% 23 938              23 938              28 809             120,35%

102031 Id�sek nappali ellátása
102032 Demens betegek nappali ellátása 420 000         420 000       421 060         100,25%
104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 
104043 Család és gyermekjóléti központ
107050 Szociális étkeztetés népkonyhán 
107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 36 500 000    36 700 000  36 216 134    98,68% 9 450 000      9 504 000      9 334 422     98,22%

ebb�l: kiszállítási díj (adómentes) 1 500 000        1 500 000      1 643 970        109,60%

ebb�l: étkeztetési díj (adóköteles) 35 000 000      35 200 000    34 572 164      98,22% 9 450 000        9 504 000        9 334 422        98,22%

107052 Házi segítségnyújtás 40 467          0,00%
107053 Jelz�rendszeres házi segítségnyújtás 2 515 000      2 515 000    2 583 125      102,71%
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás

Összesen 96 586 105    101 805 004 101 695 884  99,89% 11 628 298    11 682 298    11 154 284    95,48%

Korm. 
funkciók Megnevezés

Térítési díj ÁFA

 
Az intézmény kamat bevétele 32 Ft.   
A biztosító által fizetett kártérítés a Támogató szolgálat gépjárm�veire:  

- RKS080 forgalmi rendszámú FORD Transit Custom esetében a kártérítés összege 
583.237Ft,  

- PSB389 forgalmi rendszámú OPEL Vivaro esetében a kártérítés összege 187.428 Ft 
volt.  

 
Egyéb különféle m�ködési bevétel teljesítése 97,69 %. A bevétel egyrészt a kerekítési 
különbözetekb�l képz�dik, illetve a munkaviszonyát megszüntet� munkavállalók esetében a 
munkaruha megtérítése, ez nehezen tervezhet� bevétel.  
Illetve itt jelenik meg az el�z� évi, társulásnál lév� intézményi maradvány tárgyévi 
felhasználása is.  
 
A m�ködési célú átvett pénzeszközök, maradvány felhasználás és intézményfinanszírozás 
teljesítése 100 %-os.  
 
Felhalmozási célú támogatás el�irányzat teljesítése 100 %.  
Az 5 db GYVRE pályázat támogatás összege 2021. december hónapban kiutalásra került, 
azonban a felhasználás már a 2022-es évben jelentkezik.  
 
A m�ködési célú kiadási el�irányzat felhasználása 95,65 %.  

 

Személyi juttatások esetében a teljesítés 96,3 %. Megtakarítást többnyire az eredményezte, 
hogy a személyi változások esetében a munkakör betöltése miatti pályáztatási id�szakban 
bérmegtakarítás keletkezett, valamint a hosszabb ideje táppénzen lév� munkavállaló 
helyettesítése alacsonyabb óraszámban történt. Ehhez kapcsolódik a munkaadókat terhel� 
járulékok és szociális hozzájárulási adó megtakarítása is.  
A munkaadókat terhel� járulékok esetében az el�irányzat felhasználása 94,47 %. A fentieken 
kívül itt még megtakarítást eredményez a SZÉP kártya juttatás 2021. évi szocho mentessége.  



 
A dologi kiadások el�irányzat felhasználása 93,59 %-os.  
A készletbeszerzések esetében a felhasználás 99,59 %-os. Az Egyéb üzemeltetési  anyagok, 
irodaszer, folyóirat-beszerzés, egyéb szakmai anyag beszerzés esetében a teljesítés 100 % 
felett van, míg a gyógyszer, élelem, üzemanyag, munkaruha esetében mutatkozik 
megtakarítás.  
A kommunikációs szolgáltatások teljesítése 91,67 %-os.  
A szolgáltatások teljesítése 95,97 %. A közüzemi díjak teljesítése 86,48 %-os, valamint a 
vásárolt élelmezés teljesítése 97,27 %. Ezek a tételek eredményeznek nagyobb megtakarítást.  
A pénzügyi, befektetési szolgáltatási éves díja 3.243.325 Ft, ez az el�z� évi teljesítéshez 
képest 175.702,- Ft-os növekedést mutat.  
A kiküldetés, reklám és propaganda kiadások teljesítése 89,76 %.  
A különféle befizetések és dologi kiadások teljesítése 79,93 %.   
 
Sor Megnevezés Rovat  Er. e l�irányzat  Mód.el�irányzat  T.évi köt.  T.évi végl. köt.  Köv.évi köt. 

 Köv.évi 
végl.köt. 

 Pénzf.teljesí

028 Szakmai anyagok beszerzése K311 7 537 277         9 915 530         -            9 903 744        -                 123 174        9 903 744        
029 Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 64 751 253       66 441 895       -            66 141 643      -                 431 063        66 141 643      
031 Készletbeszerzés (=28+29+30) 72 288 530    76 357 425    -           76 045 387   -                554 237     76 045 387   

032 Informatikai szolgált. igénybevétele K321 4 521 739         5 300 307         -            5 261 300        242 017        5 261 300        
033 Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322 2 315 079         2 065 079         -            1 490 485        -                 40 578         1 490 485        
034 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) 6 836 818      7 365 386      -           6 751 785     -                282 595     6 751 785     

035 Közüzemi díjak K331 13 353 449       13 453 449       -            11 634 689      38 013 400     1 260 321     11 634 689      
036 Vásárolt élelmezés K332 24 264 008       24 742 469       -            24 067 168      -                 862 801        24 067 168      
037 Bérleti és lízing díjak (>=38) K333 4 178 849         5 753 849         -            5 734 526        -                 144 798        5 711 368        
039 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások K334 3 729 447         8 963 192         358 750     8 575 013        -                 14 660         8 575 013        
040 Közvetített szolgáltatások (>=41) K335 330 000           902 500           -            631 961           -                 25 751         631 961          
043 Egyéb szolgáltatások K337 24 952 263       27 564 859       77 214      27 477 102      370 155         803 330        27 477 102      
045 Szolgáltatási kiadások (35+36+37+39+40+43) 70 808 016    81 380 318    435 964  78 120 459   38 383 555  3 111 661  78 097 301   

046 Kiküldetések kiadásai K341 3 612 450         3 077 145         -            2 761 990        -                 -               2 761 990        
047 Reklám- és propagandakiadások K342 -                   -                   -            -                  -                 -               -                 

048
Kiküldetések,reklám- és 

propagandakiadások(=46+47)
3 612 450      3 077 145      -           2 761 990     -                -              2 761 990     

049 M�ködési célú el�zetesen felszámított  ÁFA K351 35 667 753       36 528 103       57 273      32 364 540      10 066 820     877 294        32 358 287      
050 Fizetend� ÁFA K352 3 279 000         3 279 000         -            2 423 000        -                 -               2 423 000        
058 Egyéb dologi kiadások K355 6 061 551         6 021 696         -            1 847 861        -                 21 100         1 847 861        

059
Különféle befizet.és egyéb dologi kiadások 

(49+50+51+54+58)
45 008 304    45 828 799    57 273    36 635 401   10 066 820  898 394     36 629 148   

060 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) 198 554 118  214 009 073  493 237   200 315 022  48 450 375  4 846 887   200 285 611 

 
Az el�terjesztés 1. sz. melléklete szemlélteti a tagintézmények, telephelyek, pályázatok 
együttes bevételi és kiadási el�irányzatait és pénzforgalmi teljesítési adatait.   
 
Intézményi Központ  
 
Az Intézményi Központ kiadásainak felosztását az Önkormányzatok 100 %-ban a teljesített 
kiadások figyelembe vételével határozták meg.   
Az alábbi táblázat szemlélteti az Önkormányzatok tervezett fizetend� hozzájárulását, valamint 
a ténylegesen teljesített kiadások alapján számított ténylegesen fizetend� hozzájárulást.   
 
Az arány eltolódást befolyásoló tényez�, hogy évközben változott a tagintézmények, 
telephelyek költségvetése, mely az el�z� évi maradvány, normatíva többlet felhasználása 
eredményezett.  
 



Tervezett Tényleges 
Ásotthalom 7 970 307           8 024 782 -54 475
Forráskút 1 018 980           963 157 55 823
Mórahalom 5 847 986           6 220 529 -372 543
Öttömös 1 373 879           1 265 863 108 016
Pusztamérges 2 123 548           2 048 748 74 800
Ruzsa 276 817              326 798 -49 981
Üllés 1 812 878           1 722 438 90 440
Zákányszék 6 466 331           6 318 411 147 920
Összesen 26 890 726 26 890 726 0

Település 

Intézményi Központhoz való 
hozzájárulás 2021. év Különbözet 

 
 
Család és gyermekjóléti szolgálat szakmai vezet�  
 
A feladatellátás közös finanszírozása Ásotthalom, Forráskút, Üllés, Zákányszék településeket 
érinti.  
A képz�dött maradvány részben a betegszabadságos id�, a hozzákapcsolódó járulék 
csökkenés, és dologi kiadás megtakarítás eredménye. 
 

Teljesítés 

%-a

Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevéte -                  550 196         550 196            100,00% -                       

Intézményfinanszírozásból -
Önkormányzati kiegészítés a település
szociális ellátásának m�ködéséhez 

      1 736 065         1 736 065            1 736 065    100%                  -      

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 736 065     2 286 261    2 286 261       100,00% -                       

Személyi juttatások 1 253 000       1 253 000      1 213 858         96,88% 39 142                

Munkkaadókat terhel� járulékok 224 715          224 715         192 448            85,64% 32 267                

Dologi kiadások 258 350          295 216         270 610            91,67% 24 606                

Beruházások -                  513 330         513 330            100,00% -                       

Kiadások mindösszesen: 1 736 065     2 286 261    2 190 246       95,80% 96 015              

Pénzforgalomhoz kapcsolódó maradvány 96 015             

Szabad maradvány 96 015              

MaradványMegnevezés
2021. évi 
eredeti 

el�irányzat 

2021. év 
 IV. mód. El�i. 

2021. évi 
teljesítés

 
 
Közösségi koordinátor  
A feladatellátás közös finanszírozása Ásotthalom, Forráskút, Öttömös, Ruzsa, Üllés és 
Zákányszék településeket érinti.  
Munkábajárás, SZÉP kártya szocho mentesség miatti megtakarítás eredményezte a 
maradványt.  
 
 



Teljesítés 

%-a

M	ködési bevételek 6 350             6 350             3 048               48,00% 3 302 -                 

Intézményfinanszírozásból - szociális   

ágazati pótlék 
603 686        1 148 897    1 148 897      100,00%

-                       

Intézményfinanszírozásból - normatíva 2 000 000     2 000 000    2 000 000      100,00% -                       

Intézményfinanszírozásból - Önkormányzati
kiegészítés a település szociális e llátásának 
m
ködéséhez 

         775 075            775 075               775 075    100,00%                  -      

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 3 385 111     3 930 322    3 927 020       99,92% 3 302 -                 

Személyi juttatások 2 651 432       3 123 478      3 080 382         98,62% 43 096                

Munkkaadókat terhel� járulékok 422 051          495 216         459 254            92,74% 35 962                

Dologi kiadások 311 628          311 628         324 501            104,13% 12 873 -               

Beruházások -                  -                 7 290               ########## 7 290 -                 

Kiadások mindösszesen: 3 385 111     3 930 322    3 871 427       98,50% 58 895              

Pénzforgalomhoz kapcsolódó maradvány 55 593             

Szabad maradvány 55 593              

Maradvány Megnevezés
2021. évi 
eredeti 

el�irányzat 

2021. év 
 IV. mód. El�i. 

2021. évi 
te ljesítés

 
 
Pszichológus és jogász 
 
A járás települései a lakosságszám arányában járulnak hozzá a feladat finanszírozásához.  
Az el�z� évek maradványa terhére 2021. nyarán 2 hét prevenciós tábor került megvalósításra.  
 

Teljesítés 

%-a

M
ködési bevételek 12 700                    540 942                  538 937                  99,63% 2 005 -                 

Finanszírozási bevételek (maradvány 
igénybevétel)

2 250                      693 009                  693 009                  100,00%
-                      

Intézményfinanszírozásból - szociális 

összevont ágazati pótlék  
1 477 216             2 583 878             2 583 878             83,06%

-                      

Intézményfinanszírozásból - normatíva -                         -                         -                         83,06% -                      

Intézményfinanszírozásból -
Önkormányzati kiegészítés a település
szociális ellátásának m�ködéséhez 

              6 228 005                  6 228 005                  6 228 005    83,06%                  -      

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 7 720 171             10 045 834           10 043 829           99,98% 2 005 -                 

Személyi juttatások 5 689 625               6 799 957               6 694 354               98,45% 105 603              

Munkkadókat terhel� járulékok 759 396                  905 726                  885 952                  97,82% 19 774                

Dologi kiadások 1 241 150               2 310 151               2 291 901               99,21% 18 250                

Egyéb m
ködési célú kiadások -                          -                          -                          ########## -                      

Beruházások 30 000                    30 000                    -                          0,00% 30 000                

Kiadások mindösszesen: 7 720 171             10 045 834           9 872 207             98,27% 173 627            

Pénzforgalomhoz kapcsolódó maradvány 171 622          

2022. évi költségvetésnél már beszámított 

maradvány 
22 500             

Szabad maradvány 149 122            

Maradvány 
2021. év 

 IV. mód. El�i. 
2021. évi  teljesítésMegnevezés

2021. évi eredeti 
el�irányzat 

 
 
A táborok költsége meghaladta az el�zetesen tervezett összeget, azért a 17/2021.(IX.10.) Tkt 
határozat (2) pontjában a Társulási Tanács arról döntött, hogy a beszámoló keretében számol 



el a településekkel, amennyiben a szervezeti egység költségvetése nem nyújt fedezetet a tábor 
megnövekedett költségeire.  
A szervezeti egység el�irányzata fedezetet nyújtott a tábor költségeire és még szabad 
maradvány is képz�dött.  
 
Beruházási kiadások (4. sz. melléklet szemlélteti)  
 
A 4. számú melléklet szemlélteti tagintézményenként, telephelyenként az el�irányzat 
felhasználást.  
A következ� évre áthúzódó kötelezettségvállalások figyelembe vételével a beruházási 
kiadások teljesítése 71,99  %-os.   
A következ� évre áthúzódó eszközbeszerzés összege.  1.298.266 Ft.  
 
Vagyonváltozás (II_6. számú melléklet- Mérleg)  
 
Az intézmény mérlegének f�összege 24,15 %-os csökkenést mutat az el�z� évhez képest.  
A nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök értéke 18,81 %-kal csökkent. Ennek oka, 
hogy a beszerzett eszközök értéke kisebb volt, mint az elszámolt értékcsökkenés.  
A Nemzeti vagyonba tartozó készletek esetében a készletérték az el�z� évhez képest 21,77 %-
kal alacsonyabb.  
Az élelemiszer, irodaszer, tisztítószer készlet mellett a véd�eszközök készlete már 
alacsonyabb, mint az el�z� évben.   
A Pénzeszközök esetében a csökkenés 31,19 %.   
A költségvetési évben esedékes követelések állománya az el�z� évhez képest 29,5 %-kal 
csökkent, a költségvetési évet követ�en esedékes követelések esetében minimális a változás, 
mivel a térítési díj összege nem változott. 
A követelések együttes változása -1,4 %.  
Az Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások között jelenik meg a forgalmi adó.  
Az Aktív id�beli elhatárolások a 2021-ban kifizetett, de 2022. évet érint� kiadások összegét 
mutatja (újság el�fizetések, biztosítások, stb.).  
A Mérlegszerinti eredmény összegének levezetését az II_7. számú melléklet szemlélteti.  

A Kötelezettségek aránya az el�z� évhez képest csökkent 30,4 %-kal. 
A Passzív id�beli elhatárolások a 2021. decemberi munkabért, és járulékait tartalmazza.   
 
A Vagyonkimutatást az II_8. számú melléklet szemlélteti.  
Az Intézménynél jellemz�en kisérték� tárgyieszközök kerülnek beszerzésre, melyek nettó 200 
e Ft alatti beszerzéseket jelentenek, így az Intézményi vagyon jelent�s része kisérték� 
tárgyieszközben realizálódik. Ezek a tételek a mérlegben nem jelennek meg, mivel a 
beszerzéskor már 100 %-ban leírásra is kerülnek.  
A melléklet szemlélteti a beszerzési érték, és elszámolt értékcsökkenés alapján az eszköz 
megoszlását.  
2021. évben is történt nagyérték� tárgyieszköz beszerzés a pályázati támogatás, maradvány 
terhére, ez növelte a mérlegben a befektetett eszközök értékét, azonban nem kompenzálva az 
értékcsökkenés hatását.  
Az Intézmény m�ködéséhez szükséges vagyont részben az Önkormányzatok, részben 
pályázati támogatásból a fenntartó biztosítja.  
Az Intézmény bels� szabályzatai alapján, mivel a vagyon elég jelent�s idegen vagyont is 
tartalmaz, minden évben teljeskör� mennyiségi leltározást végez. 
Az Idegen vagyon elhasználódásakor a tulajdonosok felé jelezzük az elhasználódás tényét, és 
kérjük az eszközök selejtezését.  



 
 
Maradvány elszámolás   
 
Az intézmény Maradvány levezetését a II_5. számú melléklet szemlélteti a 2021. évi 
beszámoló elkészítésére vonatkozó jogszabályok alapján, valamint a pénzforgalom 
egyeztetését az II_9. számú mellékelt tartalmazza.  
Az Intézmény 2021. évi maradvány összege: 38.147.523 Ft.  
 

Település/szervezeti 
egység/pályázat

Maradvány 
Köt. Váll. Terh. 

(-)

2022. évi 
költségvetésben 

tervezett 

Intézménynél 
maradó  - pályázat 
kötelezettséggel 

terhelt maraványa 

Társulásnak 
visszautalandó 

maradvány

Ásotthalmi Tagintézmény 8 010 059       978 938          1 127 898         505 293              5 397 930          
Forráskúti Telephely 2 352 482       -                   304 324              2 048 158          
Mórahalmi Tagintény + TIK 2 557 801       109 950          107 700            2 340 151          
Öttömösi Telephely 4 157 993       -                   4 157 993          
Pusztamérgesi Telephely 1 604 792       -                   1 604 792          
Ruzsai Telephely 1 046 811       -                   1 046 811          
Üllési Tagintézmény 2 814 675       29 411            -                   304 324              2 480 940          
Zákányszéki Tagintézmény 8 654 564       531 292          -                   261 260              7 862 012          
Szenvedélybeteg Ház 1 710 182       171 323          26 550             1 512 309          
Intézményi Központ 2 914 100       121 919          107 250            261 259              2 423 672          
Közösségi ellátás 55 593           -                   -                      55 593              
Szenvedélybetegek  
alacsonyküszöb� ellátása 485 242         -                   485 242              -                    

Család és gyermekjóléti 
Központ 1 515 592       111 000            505 293              899 299            

Pszichológus 171 622         22 500             149 122            
Család és gyermekjóléti 
szolgálat szakmai vezet� 96 015           -                  -                   96 015              

Összesen 38 147 523  1 942 833     1 502 898       2 626 995         32 074 797      
 
A kötelezettséggel terhelt maradvány 6.702.726 Ft,  

- ebb�l 2021-ban nem teljesült megrendelés 1.791.503 Ft,  
- lejárt határ idej� számla 29.411,  
- ebb�l 121.919 Ft a 2021. évi Jelz�rendszeres házi segítségnyújtás elszámolásához 

kapcsolódó visszafizetési kötelezettség és annak kamata 
- ebb�l a 2022. évi költségvetésnél már figyelembe vett 1.502.898 Ft maradvány a 2021. 

decemberében kifizetett jutalmazás, végkielégítés járulék vonzata 
- ebb�l a Szenvedélybeteg alacsonyküszöb� ellátása támogatási 485.242 Ft maradványa 

a decemberi munkabér és járulékainak 2022-ban megjelen� kiadását fedezi.  
- ebb�l a GYVRE pályázat 2021. évi 2.141.753 Ft támogatási összege 2021. december 

hónapban megérkezett, de felhasználása 2022-ben valósul meg.  
.  

A fennmaradó 32.074.797  Ft a társulásnak visszautalandó, az Önkormányzati hozzájárulásból 
fel nem használt összeg.  

 
Szakmai beszámoló 

 



A Homokháti Szociális Központ 2021. évi szakmai beszámolóját jelen el�terjesztés II_11. 
számú melléklete tartalmazza. 
 
A Társulás Társulási Tanácsa a Homokháti Szociális Központ 2021. évi költségvetési 
beszámolója, pénzmaradvány elszámolása és szakmai beszámolóját a 32/2022. (V.20.) 
tkt határozattal fogadta el az alábbiak szerint: 
 
H a t á r o z a t: 

  
A Társulási Tanács megtárgyalta a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Integrált 
Szociális és Gyermekjóléti Központ (továbbiakban: Homokháti Szociális Központ) 2021. évi 
költségvetési és szakmai beszámoló el�terjesztését és az alábbiak szerint határoz:  

 
I. A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi bevételi teljesítés 
f�összegét 835.195.658 Ft-tal hagyja jóvá, amelyb�l 833.053.905 Ft m�ködési bevétel, 
2.141.753 Ft felhalmozási bevétel.  
 
I.1./ A A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi kiadási el�irányzat 
teljesítés összegét 797.048.135 Ft-tal állapítja meg, melyb�l 785.587.181 Ft m�ködési kiadás, 
11.460.954 Ft felhalmozási kiadás. 

 
I.2./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi címrend szerinti bevételi 
el�irányzat teljesítését az II_1 számú melléklet szerint fogadja el.  

 
I.3./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi címrend szerinti kiadási 
el�irányzat felhasználását az II_2 számú melléklet szerint fogadja el.  

 
I.4./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi költségvetési teljesítés 
mérlegét az II_3 számú melléklet szerint fogadja el.  

 
I.5./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi felhalmozási kiadási 
teljesítését célonként az II_4 számú melléklet szerint, 11.460.954 Ft összeggel fogadja el.  

 
I.6./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi maradvány kimutatását az 
II_5 számú melléklet szerint 38.147.523 Ft összes maradvány összeggel, és 0 Ft 
alaptevékenység szabad maradványa összeggel fogadja el.  

 
I.7./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi Mérlegét az II_6 számú 
melléklet szerint 64.632.327 Ft f�összeggel fogadja el.  

 
I.8./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi Eredmény kimutatását az 
II_7 számú melléklet szerint -22.629.200 Ft összeggel fogadja el.  

 
I.9./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi vagyonkimutatását az II_8 
számú mellékelt szerint fogadja el.  

 
I.10./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi pénzforgalom 
egyeztetését az II_9 számú melléklet szerint fogadja el.  
 



II.1./A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi költségvetési összes 
maradványát 38.147.523 Ft-tal fogadja el.  
 
II.2./ A Társulási Tanács a maradvány felhasználását az alábbiak szerint határozza meg az 
intézménynél képz�dött pénzmaradvány esetében: 

 
a.) Az Intézménynél maradó költségvetési maradvány:     6.072.726 Ft 
ebb�l: Kötelezettséggel terhelt maradvány                    1.942.833 Ft 

ebb�l:2022. évi költségvetésnél már figyelembe vett maradvány   1.502.898 Ft 

ebb�l: pályázati kötelezettséggel terhelt maradvány    2.626.995 Ft  

 
b) A Társulásnak visszautalandó maradvány:    32.074.797 Ft 
ebb�l: Elvonás        10.126.034 Ft 

ebb�l: 2022. évi intézményfinanszírozásra jóváhagyott     21.948.763 Ft 

           m�ködési és felhalmozási célra  

 
III./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ költségvetési szerv vezet�jének a 
bels� kontrollrendszerre vonatkozó jogszabályi el�írásoknak való megfelel�ségér�l szóló 
nyilatkozatát megismerte és azt a II_10 számú melléklet szerint elfogadja. 
 
IV./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi szakmai beszámolóját jelen 
el�terjesztés II_11. számú melléklete szerint elfogadja. 

 
V./ A Társulási Tanács a Homokháti Szociális Központ 2021. évi létszám adatait 139 f� záró 
munkajogi létszámmal és 134 f� átlagos statisztikai állományi létszámmal fogadja el.  

 
VI./ A Homokháti Szociális Központ többéves kihatással járó kötelezettséget nem vállalt, 
valamint közvetett támogatást nem nyújtott.  
 
Határid�:  azonnal  
Felel�s:  Nógrádi Zoltán elnök 
 
Jelentést a Társulási Tanács nem kér. 
 
Err�l értesítést kap: 
1./ Nógrádi Zoltán Társulási Tanács elnöke 
2./ Mórahalmi Polgármesteri Hivatal 
3./ Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának tagjai 
4./ Homokháti Szociális Központ intézményvezet� 

    
    

Mórahalom, 2022. május 20. 
 
 ----------------------------------- 

Nógrádi Zoltán 
Elnök 

Homokháti Kistérség Többcélú Társulása  

 






































































































































































































